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To: 5.1.2e 'R @minezk.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 10/29/2020 10:27:07 PM

Subject: FW: RE: Proces inkoop, operatie en verantwoording
Received: Thur 10/29/2020 10:27:07 PM

Hierbij ook voor jou

Mvg

Verzonden: donderdag 29 oktober 2020 11:52

: 5.1.2e & 5.1.2e @minvws.nl>;,
) < 5.1.2e @minvws.nl>; 5.1.2e @mindef.nl'

@ mindef.nl>
Onderwerp: FW: RE: Proces inkoop, operatie en verantwoording

Beste VWS collega’s,

Zouden jullie kunnen helpen met de juiste duiding richting LCH/LCDK?
Het is een belangrijke voorwaarde voor succes van onze lancering op de initiele locaties dat we één type test krijgen. Dit

vergemakkelijkt het standardiseren van de processen en trainen van de mensen. Gezien er voldoende volume beschikbaar is, zou
het fantastisch zijn als dat op korte termijn zou lukken om te bevestigen.

Veel dank en groet,

MecK] L stel 3 am, th S
Tel: Mob: | VolP
i i .com

Dire<t || KR < -/ EENETR G rickinsey.com

Sent: Thursday, October 29, 2020 10:41 AM

@minvws.nl
Subject: [EXT]RE: Proces inkoop, operatie en verantwoording

Dank voor de info, wij zijn aan de slag met de forecast.

Groeten,

5.1.2e

[ in W SR

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 23:15

Van:

: klm.com>m
@dshell.com>;

Onderwerp: RE: Proces inkoop, operatie en verantwoording
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Daar moet VWS toestemming voor geven en hangt samen met de allocatiestrategie van de overige doelgroepen. Ka de
getallen markeren die Abbott moeten zijn? Dan zullen we er snel feedback op kunnen geven.

@Mde getallen per week in de tijd heb ik nodig.

Van: JEEl @ mckinsey.com>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 22:16
@amsterdamumc.nl>;
@shell.com>;

@ mindef.nl>;
@ minvws.nl>;

Sl @lcdk.nl>
Onderwerp: RE: Proces inkoop, operatie en verantwoording

Beste[IEKERN

Veel dank voor de eerste informatie.zal onze inschatten van aantallen (testen en PBM) morgen met je delen.

Verder nog twee dingen die goed zijn af te stemmen:

1. Zou je kunnen bevestigen dat we voor de eerste fase Abbott kunnen gebruiken? Het gaat om een ramp up ramp up vanaf 9nov
naar 33k testen per dag rond mid november op ongeveer 7 locaties. In ons proces plakken we stickers met unieke codes op de
testen, die code wordt geupload in CoronlIT in combinatie met de resultaten. Een deel van deze code linkt naar het merk van de
test. Nu moeten we die stickers al gaan laten drukken dus het zou goed zijn als we voor de eerste fase hierop kunnen rekenen.
Voor de tweede fase van 25 additionele locaties gaan we voor de dual sourcing strategie. Dank voor de bevestiging.

2. Het zou fijn zijn als we nog metfEof andere collega zouden kunnen afspreken om het logistieke process samen met informatie
stromen door te spreken. Zou dit morgen of uiterlijk overmorgen lukken?

Veel dank en groet,

o2 S o
cKinse ompany. Amstel 344, 1017 AS Amsterdam, th,
[ o e S SR

mckinsey.com

From: [ISCKECNNNN) JMEXEDMN 2 msterdamume.nl>

Sent: Wednesday, October 28, 2020 10:43 AM
@shell.com>;
@mindef.nl>;

EBPE @ |cdk.nl>

Subject: [EXT]RE: Proces inkoop, operatie en verantwoording
Beste allen, er is deze ochtend geen ruimte voor overleg mbt de logistieke parameters, maar er was al eea in een bestand gezet,
deze deel ik hierbij. Volgens mij beantwoord dit al jullie vragen die ik gisteren genoteerd heb. Dit scheelt ons allen weer een uur
overlegtijd.
Ik kom nog bij jullie terug over de vraag van meerdere afleverlocaties per besteller. Dit zal cok per mail komen.
BD, Abbott en Roche zijn door de validatie. Met BD en Abbott hebben we inmiddels een langdurige deal, met Roche
—-—Qorspronkelijke afspraak-----

van: INEERECNEN -BEXETN o minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 10:35

@shell.com’; @mindef.nl’;

R

Onderwerp: Proces inkoop, operatie en verantwoording
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Tijd: dinsdag 27 oktober 2020 15:15-16:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: WebEx

Beste allen,

Graag zouden wij vanmiddag bijeenkomen om het hele proces van voor tot achter af te stemmen. Het is een uitdaging om het
proces van LCH/LCDK en van het VNO-initiatief op elkaar aan te sluiten en daarom kunnen we dit het best samen oppakken.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

- De volgende tekst niet verwijderen of wijzigen. —

Wanneer het tijd is, kunt u hier deelnemen aan uw Rijksvideo Vergadering.

Vergaderingsnummer (toegangscode)

Wachtwoord voor vergadering 5.1.2h

Deelnemen aan vergadering

Tik om deel te nemen vanaf een mobiel apparaat (alleen deelnemers)

Algemene inbelnummers

Deelnemen via een videosysteem of -toepassing
Kies riksvideo.webex.com
U kunt ook kiezen en uw vergaderingnummer invoeren.

Deelnemen met Microsoft Lync of Microsoft Skype voor Bedrijven

ies INEXECSNNN o/ nc webex.com

Als u een host bent, klik dan hier om hostgegevens weer te geven.
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Hebt u hulp nodig? Ga naar htip://help. webex.com

VUmc disclaimer : www.vumc.nl/disclaimer
AMC disdaimer : www.amec.nl/disclaimer

+ -

This email is confidential and may be privileged. If you have received it

in error, please notify us immediately and then delete it. Please do not

copy it, disclose its contents or use it for any purpose.

f 1
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u
is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van
berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you
by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liahility for damage of any kind
resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
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1n error, please notify us inmediately and then delete it. Please do not
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